АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- / Л -  ____ № S P S  г . Заринск

Об утверждении комплексной схемы
организации дорожного движения в му
ниципальном образовании город За
ринск Алтайского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российский Федерации", Федеральным законом от
10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», приказом Минтранса России от
17.03.2018 №43 «Об утверждении правил подготовки проектов и схем организации дорожно
го движения»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1 .Утвердить комплексную схему организации дорожного движения в муниципальном
образовании город Заринск Алтайского края.

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования город Заринск Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого замести
теля главы администрации города С.М. Пенькова.

И.И. Терёшкин